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 OFFICERS
 
Jimmy Bundick,  President (16) 
Bundick Well & Pump Co. 
35162 Lankford Hwy. 
PO Box 15 
Painter, VA  23420 
OPH: 757‐442‐5555 
FAX: 757‐442‐6736 
CPH: 757‐710‐0314 
bundickwellpump@verizon.net 
 
John  D. O'Dell, Vice President (16) 
Water Well Solutions 
PO Box 3355 
Mechanicsville, VA 23116 
OPH: 804‐550‐0723 
FAX: 804‐550‐0489 
CPH: 804‐317‐8906 
john@waterwellsolutions.net 
 
Eric Rorrer, Im. Past President (16) 
Rorrer Well Drilling, Inc. 
P.O. Box 674 
Christiansburg VA 24073 
OPH: 540‐552‐6029 
CPH: 
FAX: 540‐552‐6029 
erorrer@rorrerdrilling.com 
 
Scott Miller, Sec./Tres. (16) 
Northern Virginia Drilling, Inc. 
11356 Industrial Rd. 
Manassas, VA  20109 
OPH: 703‐361‐6859 
CPH: 703‐906‐1929 
FAX: 703‐361‐4513 
scott.miller@nvdinc.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curtis Bordewyk  (15) 
Curtis Drilling, Inc. 
17558 Taylor Creek Rd. 
Montpelier, VA  23192 
OPH:  804‐780‐3560 
FAX:  804‐749‐1913 
Chad@curtiswelldrilling.com 
 
H. Wayne Fenton  (15) 
Fenton Well Drilling, Inc. 
218 Merrimac Rd. 
Blacksburg VA 24060 
OPH: 540‐552‐8906 
CPH: 540‐230‐8906 
FAX: 540‐552‐9400 
wfenton588@aol.com 
 
Mike Heatwole   (15) 
May Supply Company 
1775 Erickson Ave 
Harrisonburg, VA 
OPH: 540‐433‐2611 
CPH: 540‐ 476‐5256 
FAX: 540‐433‐8838 
mheatwole@maysupply.com 
 
Danny Bundick  (16) 
Bundick Well & Pump Co. 
35162 Lankford Hwy. 
PO Box 15 
Painter, VA  23420 
OPH: 757‐442‐5555 
FAX: 757‐442‐6736 
bwp.danny@verizon.net 
 
David Creason  (16) 
Creason & Sons Well Service 
P.O. Box 84 
Zuni, VA  23898 
OPH: 757‐242‐6807 
FAX:  757‐242‐3517 
creasonwell@aol.com 
 
James Maupin  (16) 
Maupin's Well Drilling 
225 Tatem Street 
Knott's Island, NC 27950 
OPH: 757‐621‐0396 
jamesmaupinsr@cox.net 

Jon Chisholm  (17) 
CMC Supply, Inc. 
225 County Road 
Christiansburg, VA 24068 
OPH: 540‐381‐1100 
CPH: 540‐354‐6333 
FAX: 540‐381‐9510 
jonc24@cox.net 
 
Paige Riner  (17) 
T G Riner Well Drilling 
17248 Auburn Road 
Brandy Station, VA  22714 
OPH: 540‐825‐0548 
FAX: 540‐829‐7950 
rinerwelldrilling@rocketmail.com 
 
John Danielson III  (17) 
John Danielson Jr., Inc. 
4616 Hood Drive 
Fredericksburg, VA 22408 
OPH: 540‐898‐9355 
FAX: 540‐891‐5533 
jdanielson@verizon.net 
 
 
 
 
Executive Director 
Christina Royall 
P.O. Box 1170 
Powhatan, VA 23139 
OPH: 804‐387‐8395 
FAX: 804‐302‐7978 
info@vawaterwellassociation.org 
 
Legislative Affairs 
Jeff Gregson 
Jeff Gregson Associates 
PO Box 17423 
Richmond, VA 23226 
OPH: 804‐288‐7223 
FAX: 804‐282‐2083 
jeffgregson@gmail.com 
 


